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Kush mund te vij tek ne? 

• Te gjithe ata qe jan ne nje gjendje nevoje dhe vulnerabiliteti 

• Kush nuk ka te drejte soxhornimi ose karten shendetsore  

N.B. Per te ne sokos nuk eshte e detyrueshme te presantohet nje dokument identifikimi 

 

Ke probleme shendetsore? 

Te Sokos ka nje grup mjekesh te mjekesise gjenerale dhe te specializuar. 

Ambulatori i mjekesise gjenerale ka hyrje te lire (pa takim): 

• Të hënën nga 15:00 deri në 18:00 

• E Mërkurë nga 15:00 deri në 18:00 

• E Premte nga 15:00 deri në 18:00 

Pas visites, mjeket do tu japin ilacet e nevojshme ne qofte se kto ilace jan ne dispozicion 

TE GJITHA VIZITAT JANE FALAS 

 

 

INFORMACION PER SHERBIMET 

Sokos ofron: 

• vizita mjeksie te pergjithshme 

• visita specialistike (gjinekologu, psikologu, neurologjia, dermatolog,kardiolog,etj) 

• ekzame (ekografi,elektrokardiogram,gjaku,etj) 

 

 


